
平成 31 年 3 月 21 日 

会員の皆様 

株式会社ハイパーフィットネス 

 

 

ゴールデンウィーク期間の営業に関するご案内 

 

 

拝啓 春分の候 会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。日頃より、当社クラブをご利用頂きまして誠に有難うございます。 

 この度、内閣府より公布されている 2019 年の国民の祝日に伴いまして、下記の通り営業

時間を変更させて頂きますことをご案内致します。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

4 月 30 日（火･祝） 祝日営業   

5 月 1 日（水・祝） 祝日営業 

5 月 2 日（木・祝） 新百合ヶ丘店のみ祝日営業（他、定休日）  

         

 

※上記の祝日営業日のみ、デイタイム会員様、24H デイタイム会員様（青葉台店）も、平

日利用時間帯（10：00～18：00）をご利用頂けます。 

 

 

以上 


